

**Årsredovisning**  
för  
**Bjucks Bygg AB**  
556834-9723  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bjucks Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga 2023-04-14

  
Anders Bergkvist

**Årsredovisning**  
för  
**Bjucks Bygg AB**  
556834-9723  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Bjucks Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet 2010. Verksamheten omfattar diverse byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Då bolaget tidigare har beslutat att avveckla verksamheten så har det under delar av 2022 inte varit verksamhet i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	355	1 149	1 104	1 246
Resultat efter finansiella poster	84	289	248	233
Soliditet (%)	66,3	70,2	71,4	72,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 69,1% under 2022. Orsaken till detta är att bolaget inte haft någon verksamhet under delar av året då beslut tagits att avveckla verksamheten

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	80 745	228 672	<b>359 417</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		228 672	-228 672	<b>0</b>
Årets resultat			66 279	<b>66 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 417</b>	<b>66 279</b>	<b>125 696</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 416
årets vinst	66 279
	<b>75 695</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 695
	<b>75 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		354 806	1 149 318
Övriga rörelseintäkter		34 400	3 821
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>389 206</b>	<b>1 153 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-165 258	-395 386
Övriga externa kostnader		-55 383	-156 714
Personalkostnader	2	-84 307	-311 754
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-304 948</b>	<b>-863 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>84 258</b>	<b>289 285</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-218
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>-218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84 273</b>	<b>289 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 273</b>	<b>289 067</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 994	-60 395
<b>Årets resultat</b>		<b>66 279</b>	<b>228 672</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

29 060

Övriga fordringar

52 532

8 837

**Summa kortfristiga fordringar**

**52 532**

**37 897**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

137 031

474 451

**Summa kassa och bank**

**137 031**

**474 451**

**Summa omsättningstillgångar**

**189 563**

**512 348**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**189 563**

**512 348**

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 416

80 745

Årets resultat

66 279

228 672

**Summa fritt eget kapital**

**75 695**

**309 417**

**Summa eget kapital**

**125 695**

**359 417**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 544

30 344

Övriga skulder

55 353

81 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 971

40 784

**Summa kortfristiga skulder**

**63 868**

**152 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**189 563**

**512 348**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommer avveckling av verksamheten påbörjas.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlskoga 2023-04-14



Anders Bergkvist